
Pág 45

III.-ADMINISTRACIÓN LOCAL

AYUNTAMIENTO DE ZARATÁN

Habiéndose aprobado por Resolución de Alcaldía n.º 2021-1155 de fecha 18 de agosto de 2021, la
relación provisional  de aspirantes admitidos y excluidos de la convocatoria para la provisión en
propiedad,  con  carácter  general  de  personal  laboral  fijo,  de  dos  plazas  de  monitor  deportivo,
mediante concurso oposición, en turno libre, del tenor literal siguiente:

Expirado el  plazo de presentación de solicitudes de admisión para el  proceso selectivo para la
provisión en propiedad, con carácter general  de personal laboral  fijo,  de dos plazas de monitor
deportivo, mediante concurso oposición, en turno libre.
 
De conformidad con las bases aprobadas junto con la convocatoria, por acuerdo de la  Junta de
Gobierno Local, en Sesión Ordinaria celebrada el 16 de junio de 2021, examinada la documentación
que la acompaña  y en virtud de cuanto dispone el artículo 20 del Reglamento General de Ingreso
del Personal al  Servicio de la Administración General  del  Estado y de Provisión de Puestos de
Trabajo  y  Promoción  Profesional  de  los  Funcionarios  Civiles  de  la  Administración  General  del
Estado aprobado por el Real Decreto 364/1995, de 10 de marzo, y del artículo 21.1.g), de la Ley
7/1985, de 2 de abril, reguladora de las Bases del Régimen Local, 
 
RESUELVO
 
PRIMERO. Aprobar la siguiente relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos:

ADMITIDOS:

Número Relación de Aspirantes Admitidos DNI

1 ANGULO LÁZARO, BEATRIZ ***045***

2 ARIAS SEGURA, FRANCISCO PABLO ***853***

3 BARCA COLOMO, SARA ***334***

4 BARRIOS SAN MIGUEL, ALEXANDRA ***056***

5 BLANCO FRAILE, VICTOR ***670***

6 CRESPO COSTILLAS, FRANCISCO ***305***

7 DOMÍNGUEZ NEGRO, LETICIA ***136***

8 FIDALGO HERNÁNDEZ, NEREA ***410***

9 GARCÍA GIL, MARIO ***536***

10 GARCÍA GÓMEZ, JUAN ANDRÉS ***511***

11 GARNACHO SOLANA, JUAN ***833***

12 GASCÓN VACA, RAMIRO ***355***

13 LAMA GÓMEZ, ANA DE ***380***

14 LÓPEZ BACHILLER RODRÍGUEZ, MIGUEL ***452***

15 LÓPEZ HERRERO, IVÁN ***638***

16 LÓPEZ MATAS, FUENSANTA ***989***

17 NIETO AGUADO, NORA ***454***

18 PALACIOS GARCÍA, RUT ***277***

Número 2021/167

BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE VALLADOLID
Martes, 31 de agosto de 2021

I
D
 
D
O
C
U
M
E
N
T
O
:
 
q
4
g
r
m
J
G
k
h
Y
4
4
S
Q
R
u
i
g
J
C
p
t
+
T
c
e
0
=

V
e
ri
fi
c
a
c
ió

n
 c

ó
d
ig

o
: 
h
tt
p
s
:/
/s

e
d
e
.d

ip
u
ta

c
io

n
d
e
v
a
lla

d
o
lid

.e
s
/v

e
ri
fi
c
a



Pág 46

19 PERAL LÓPEZ, DANIEL ***127***

20 PÉREZ GONZÁLEZ, SARA ***240***

21 PRIETO SÁNCHEZ, ROBERTO ***738***

22 QUINTANA SASTRE, ALBERTO ***474***

23 RICO SANZ, VERÓNICA ***104***

24 SANTILLANA MARTÍNEZ, FÁTIMA ***892***

25 SOLER PECIÑA, FERNANDO JOSE ***743***

26 VAQUERO CEPEDA, IGNACIO ***729***

 
EXCLUIDOS:
·NINGUNO.

SEGUNDO. Publicar la relación provisional  de admitidos y excluidos, en el  Boletín Oficial  de la
Provincia  de  Valladolid  y  en  la  sede  electrónica  de  este  Ayuntamiento  [http://
zaratan.sedelectronica.es] en el Tablón de Anuncios.
 
TERCERO. Los aspirantes excluidos, por omisión en su caso, disponen de un plazo de diez días
hábiles, a partir de la publicación de este anuncio en el Boletín Oficial de la Provincia de Valladolid y
en  la  sede  electrónica  de  este  Ayuntamiento  [http://zaratan.sedelectronica.es]  en  el  Tablón  de
Anuncios, para subsanar las faltas o acompañar los documentos preceptivos que hayan motivado
su no admisión.

En Zaratán, a 18 de agosto de 2021.-El Alcalde.-Fdo.: Roberto Migallón González.

D.L.: N.º: VA-200/2010https://www.diputaciondevalladolid.es 

Número 2021/167

BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE VALLADOLID
Martes, 31 de agosto de 2021

I
D
 
D
O
C
U
M
E
N
T
O
:
 
q
4
g
r
m
J
G
k
h
Y
4
4
S
Q
R
u
i
g
J
C
p
t
+
T
c
e
0
=

V
e
ri
fi
c
a
c
ió

n
 c

ó
d
ig

o
: 
h
tt
p
s
:/
/s

e
d
e
.d

ip
u
ta

c
io

n
d
e
v
a
lla

d
o
lid

.e
s
/v

e
ri
fi
c
a


